月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

土曜日

日曜日

祝前日

エンゼルリゾート伊豆稲取管理組合法人

2019年10月1日

エンゼルリゾート伊豆稲取　組合員各位

代表理事　白熊　隆夫

　2:00

深 夜午 前 午 後 夜 間

13:00 17:005:00

5:00～9:00

9:00 24:00

5:00～9:00

ｵｰﾙﾅｲﾄ～9:00

5:00～9:00

5:00～9:00

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は管理組合法人の運営に関し、ご理解ご
協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

大浴場営業時間が10月1日より　下記の表の通りに変更になりましたのでご了承ください。

大浴場営業時間時間変更のお知らせ

ｵｰﾙﾅｲﾄ～9:00

5:00～9:00

13:00 ～ オールナイト

13:00～24:00

17:00～24:00

13:00～24:00

特 別 清 掃

13:00～24:00

13:00 ～ オールナイト

13:00～24:00

13:00 ～ 2:00

お湯入替・清掃

お湯入替・清掃

お湯入替・清掃

お湯入替・清掃

お湯入替・清掃

お湯入替・清掃

お湯入替・清掃